ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO MUNICIPAL N'. 1.063/2025

(De 07 de abril de 2025)

Nomear Ocupante de cargo em Comissão,

Símbolo CC-VIl, do Quadro Pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros/SE, e dá outras providencias.

O PREFEITO MUICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, Estado de Sergipe, no uso de

suas atribuições legais em conformidade a Lei Orgânica Municipal e com base na Lei

Complementar n" 001 12025, RESOLVE:

NOMEAR:

Art. í" - THAISLINE DOS SANTOS SOARES, inscrito no Cadastro De pessoa

Física - CPF sob n" 045.XXX.XXX-73, para exercer o Cargo em Comissáo de Chefe de

Equipe, Símbolo CC-VIl, na Departamento de Administração e Finanças, da Secretaria

Municipal de Saúde.

Art.2' - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3" - Revoga disposição em contrário

AIRTON SA AI ARTINS

Prefe municipal

Avenida Moisês Gomês Pereira, 16 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE
cEp 49.140-000 - cNpJ 13.128.863/0001-90

Página 1 de 1

Gabinete do Prefeito, em 07 de abril de 2025.